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. 3. Wuppertalentiade

Datum: 12.06.2022 1

Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:27,25
2. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:30,97
3. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:34,21
4. Hellwig, Lasse 2015 SG Bayer 00:37,80
5. Gomolzig, Viktor 2015 ASV Wuppertal 00:37,97
6. Pierlings, Ben 2015 ASV Wuppertal 00:38,41
7. Varga-Szabo, Marc 2015 SG Bayer 00:40,74
8. vom Bey, Levi 2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:40,97
9. Kuru, Kaan 2015 SG Bayer 00:46,94
10. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:48,19
11. Breslauer, Henry 2015 ESV Wuppertal Ost 00:50,03
12. Brand, Lenius 2015 SG Bayer 00:54,19
13. Kreinjobst, Maik 2015 ESV Wuppertal Ost 00:54,34
14. Franck, Oliver 2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:56,69

nicht am Start
Kiefer, Joshua 2015 ASV Wuppertal

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,03
2. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:50,98
3. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:56,80
4. Simon, Jan 2016 SG Bayer 00:58,20
5. Simon, Ole 2016 SG Bayer 01:01,29

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Salzberg, Manuel 2017 ASV Wuppertal 00:41,41
2. Varga-Szabo, Benjamin 2017 SG Bayer 00:54,03
3. Stockhausen, Tilo 2017 SG Bayer 01:15,62

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sonntag, Benno 2015 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:27,25
2. Lee, Daniel Agudelo 2015 SG Bayer 00:30,97
3. Zhou, Yuhang 2015 SG Bayer 00:34,21
4. Hellwig, Lasse 2015 SG Bayer 00:37,80
5. Gomolzig, Viktor 2015 ASV Wuppertal 00:37,97
6. Pierlings, Ben 2015 ASV Wuppertal 00:38,41
7. Reißer, Heinrich 2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,03
8. Varga-Szabo, Marc 2015 SG Bayer 00:40,74
9. vom Bey, Levi 2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:40,97
10. Salzberg, Manuel 2017 ASV Wuppertal 00:41,41
11. Kuru, Kaan 2015 SG Bayer 00:46,94
12. Gille, Justus 2015 SG Bayer 00:48,19
13. Breslauer, Henry 2015 ESV Wuppertal Ost 00:50,03
14. Picard, Felix 2016 SG Bayer 00:50,98
15. Varga-Szabo, Benjamin 2017 SG Bayer 00:54,03
16. Brand, Lenius 2015 SG Bayer 00:54,19
17. Kreinjobst, Maik 2015 ESV Wuppertal Ost 00:54,34
18. Franck, Oliver 2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:56,69
19. Becker, Milo 2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:56,80
20. Simon, Jan 2016 SG Bayer 00:58,20
21. Simon, Ole 2016 SG Bayer 01:01,29
22. Stockhausen, Tilo 2017 SG Bayer 01:15,62


